
АНАНЬЇВСЬК'А МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №293

Про припинення функціонування прийомної сім’ї 
Дегтяренко та виведення з неї особи з числа дітей, 
позбавлених батьківського піклування
Ткаченко Тетяни Олександрівни, 18.11.2004 року народження

Керуючись статтями 2563 Сімейного кодексу України, статтею 40 
частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування е 
Україні», статтею 11 Закону України «Про забезпечення організаційно- 
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 року № 866 «Про затвердження Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності пов’язаної із захистом прав дитини», 
постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року № 565 «Про 
затвердження Положення про прийомну сім’ю», розглянувши заяву 
прийомних батьків Дегтяренка Василя Сергійовича та Дегтяренко Любові 
Володимирівни від 16.08.2023 року, враховуючи подання служби у справах 
дітей Ананьївської міської ради від 05.09.2023 року № 15.01-33/466, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Вивести із прийомної сім’ї Дегтяренко повнолітню вихованку, особу 
з числа дітей, позбавлених батьківського піклування Ткаченко Тетяну 
Олександрівну, 18.11.2004 року народження, у зв’язку із закінченням 
навчання та за власним бажанням.

2. Припинити функціонування прийомної сім’ї Дегтяренко за адресою 
проживання: вул. Центральна, 22, с. Великобоярка Подільського району 
Одеської області.

3. Припинити дію договору про продовження перебування на
вихованні та спільному ийомній сім’ї від 24.05.2022
року № 3, укладеного і Ананьївської міської ради і
прийомною сім’єю Дегтя

4. Контроль за ви іасти на першого заступника
Ананьївського міського г 1А.

Ананьївський міський г<

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User


